
 
Mateřská škola Sněženka, Frýdek-Místek, Josefa Lady 1790 

PŘÍLOHA K ŽÁDOSTI O PŘIJETÍ DÍTĚTE DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 
 

 

 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ŘÁDNÉM OČKOVÁNÍ            

 
v souladu s § 50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví v platném znění, může 
mateřská škola, s výjimkou zařízení uvedených v § 46 odst. 4 větě druhé a zařízení, do nichž je 
docházka povinná, přijmout pouze dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním, 
má doklad, že je proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou 
kontraindikaci. 
 
 
Prohlašuji,že.........................................................................................., nar. .............................. 
                          Jméno a příjmení dítěte 
 
se podrobil(a) všem stanoveným pravidelným očkováním podle zákona o ochraně veřejného 
zdraví. 
 
Příloha: kopie očkovacího průkazu 
 
 
Ve .......................................         jméno zákonného zástupce............................................................. 
 
Dne .....................................         podpis zákonného zástupce........................................................... 
 
 

 
 

 

  VYJÁDŘENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE DÍTĚTE   

 
 Zákonný zástupce má podle § 22 odst. 3 zákona 561/2004 v platném znění, informovat školu o změně 
zdravotní způsobilosti, zdravotních obtížích dítěte nebo jiných závažných skutečnostech, které by mohly 
mít vliv na průběh vzdělávání a bezpečnost dítěte. 

 
a)  Vyžaduje dítě speciální vzdělávací potřeby? 
 
b)  navštěvuje dítě poradenské zařízení (PPP, SPC)?     
 
Ve ................................................ 
 
 
Dne: ............................................ podpis zákonného zástupce ................................................ 
 
 
 


